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Seuran sääntömääräinen syyskokous 
pidettiin 2.12.2023

Hevoslaakson Ratsastajat ry / HeRan sääntömääräinen syyskokous pidettiin
2.12.2023. Syyskokouksessa käsiteltiin kokouskutsun mukaiset asiat, joista jäsenille
tärkeä tieto on vuoden 2024 jäsenmaksut:
SRL on tehnyt päätöksen pitää jäsenmaksujen summat ennallaan vuodelle 2024,
seuran osalta teimme päätöksen noudattaa samaa linjausta eli jäsenmaksuihin ei
tule muutoksia vuodelle 2024.
 
Vuoden 2024 jäsenmaksut ovat seuraavat (summa sisältää sekä SRL:n osuuden
että HeRan jäsenmaksun):
SRL seniori 61,50 €
SRL juniori 54,50 €
Perhejäsen seniori 33,50 €
Perhejäsen juniori 30,00 €
HeRa kannatusjäsen 10,00 €

Lisätietoa HeRan jäsenasioista löydät täältä:
https://hevoslaaksonratsastajat.sporttisaitti.com/jasenasiat/

https://hevoslaaksonratsastajat.sporttisaitti.com/jasenasiat/


Jäsenmaksut 2024
Vuoden vaihtuessa jatkat automaattisesti seurasi jäsenenä, erillistä ilmoitusta ei tarvita.
Muistathan hoitaa oman jäsenmaksusi heti tammikuussa:
Suosittelemme jäsenmaksun maksamista netissä Jäsenhuoneen kautta 2.-10.1.2024. 

Kun käytät Jäsenhuonetta, säästät luontoa sekä seuraasi postituskuluilta. Saat myöskin
muiden yhteistyökumppanietujen lisäksi maksaessasi sähköisen jäsenlaskun viimeistään
10.1.2024 SRL:n yhteistyökumppanin Hööksin kivijalkaliikkeisiin kertaluontoisen -25 %
alennuskoodin. 
Lisäksi 2.-10.1.2024 jäsenmaksunsa Jäsenhuoneen kautta maksaneet osallistuvat myös
10 kpl kahden hengen lippupaketin arvontaan joko Helsinki Horse Show’hun tai Hevoset-
messuille. 

Tarkista laskulta, että seurasi ja jäsenlajisi (seniori, juniori, perhejäsen…) ovat oikein. Jos
lasku on virheellinen, ole yhteydessä jäsensihteeriin. Ethän maksa virheellistä laskua.
Muista käyttää maksuviitettä, niin tunnistamme maksusi heti oikein. SRL:n tarjoamat
jäsenedut käynnistyvät jäsenmaksulaskun maksamisesta. Vanhana jäsenenä
Sporttivakuutuksesi on voimassa tammikuun loppuun ja saat automaattisesti myös
vuoden ensimmäisen Hippos-lehden.

Jäsenhuoneen löydät täältä. Jäsenhuoneeseen kirjaudutaan jäsennumerolla tai jäsenen
sähköpostiosoitteella. Ohjeita kirjautumiseen löydät täältä.

HeRan jäsensihteeri: Hanna-Mari Huotari, sähköpostiosoite herarekisteri(at)gmail.com

Kilpailuluvat 2024
Kilpailuluvat ovat voimassa aina kalenterivuoden. Muistathan siis hankkia kilpailuluvan
heti vuoden alussa etenkin, jos ensimmäiset kisasi ovat tammikuussa. Varmista sitä
ennen, että olet maksanut ensin jäsenmaksusi vuodelle 2024.

Jos haluat vaihtaa edustusseuraa vuodelle 2024, muistathan että seuran vaihto täytyy
tehdä ennen kilpailuluvan ostamista ja kauden ensimmäisiin kilpailuihin
ilmoittautumista. Seuraa vaihtaessa tulee ilmoittaa erosta vanhaan seuraan ja uuteen
seuraan pääset liittymään täällä. 

HeRan omiin, Ratsastuskoulu Hevoslaaksossa järjestettäviin harjoituskisoihin ei
tarvitse erillistä kilpailulupaa, voimassa oleva seuran jäsenyys vaaditaan.

Kilpailutuki 2023
HeRan hallitus myönsi kilpailutukea vuonna 2023 HeRaa menestyksekkäästi
edustaneille seuraaville jäsenille: Malla Markkula, Sara Mäkinen, Silja Mäkinen, Emma
Palin, Annika Päärni, Henni Siirala sekä Aino Äikäs.

http://oma.ratsastus.fi/
https://www.ratsastus.fi/jasenelle/jasenhuone/
http://ratsastus.fi/ratsastamaan/liity


Kiitos kaikille HeRalaisille tästä vuodesta -
Hyvää uutta vuotta 2024!

Tammikuussa seuran hallitus aloittaa vuoden 2024
toimintasuunnitelman työstämisen. Jos sinulla on ideoita tai toiveita

yhteisen toiminnan osalta, laitathan meille viestiä
hevoslaaksonratsastajat(at)gmail.com

Tavataan tallilla pian!

Terveisin,
HeRan hallitus

Hevoslaakson Ratsastajat

Ratsastuskoulu Hevoslaakso

Ratsastuskoulun terveiset
Kulunut vuosi on ollut täynnä elämän kaikkia sävyjä. Onneksemme ihanat hevosemme
ja tallityöt pitävät meidät arjessa kiinni, vaikka maailma ympärillä myllertäisikin.
Muistetaan pysähtyä ja nauttia ihan tavallisista, niistä pienistäkin asioista.

Vuodenvaihde kääntää kaikille uuden, puhtaan sivun ja odotammekin innokkaina
Ratsastuskoulun kevätlukukauden alkua. Olethan muistanut varata paikkasi kevään
tunneille? Mukaan pääset helposti Hopotin kautta:
https://hopoti.com/stable/RatsastuskouluHevoslaakso/booking

Ehkä vuonna 2024 opit uutta, palaudut arjesta paremmin ja nautit treeneistä entistä
enemmän? Kysy rohkeasti niin yksilövalmennuksia, äänimaljarentoutuksia kuin
maastoelämyksiäkin - olemme hevosten kanssa täällä Sinua varten. 

Sähköposti: ratsastuskouluhevoslaakso(at)gmail.com
WhatsApp: Raija 050 5620100 // Anu 0400 825604

https://hevoslaaksonratsastajat.sporttisaitti.com/
https://hopoti.com/fi-fi/stable/ratsastuskouluhevoslaakso
https://www.instagram.com/hevoslaaksonratsastajat/?hl=fi
https://www.instagram.com/ratsastuskoulu_hevoslaakso/?hl=fi
https://fi-fi.facebook.com/HevoslaaksonRatsastajat/
https://fi-fi.facebook.com/hevoslaaksontalli/
https://hopoti.com/stable/RatsastuskouluHevoslaakso/booking

